HP－評(木)第１３号様式
評価申請者変更届

下記のとおり、評価申請に関して、申請者を変更したいので、届け出いたします。

	※受付欄
	ハウスプラス確認検査株式会社

	平成　　年　　月　　日

　ハウスプラス確認検査株式会社　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

記

	1)　申請者
	変更前
	申請者

	郵便番号・住所

	電話

	変更後
	申請者

	郵便番号・住所

	電話

	2)申請の区分
	■耐力壁□床屋根□接合部□筋かい
□火打ち□座金□建築物又は部分

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3）変更の期日及び理由
	変更の期日：　　年　　月　　日

（理由）

注）　※印のある欄は、記入しないでください。
印